PREFEITURA MUNICIPAL DE

São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA N.º 0119 DE 09 DE AGOSTO DE 2021.

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel

Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a

convocação e anuência do classificado em 09º lugar da área da comunidade Santa Cruz

referente ao Concurso 001/2017,

RESOLVE:

Artigo 1º – CONTRATAR CAROLINA CONCEIÇÃO BRAZ

Pasep nº 2.013.978.494-7 para ocupar o emprego permanente de AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE – COMUNIDADE SANTA CRUZ, em estágio

probatório, constante da Lei nº 3.706/2015, a partir da presente data.

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data supra.

                           São Miguel Arcanjo, 09 de agosto de 2021.

Paulo Ricardo da Silva

Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da

Prefeitura na data supra.

 Ana Paula Bianchi de Almeida

Secretária Municipal de Administração